
KUPNÍ SMLOUVA

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako kupující na straně jedné („Kupující4')

a

AWOCADO s.r.o.

se sídlem: Collinova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové

IČO: 28989121, DIČ: CZ28989121, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 274434,

číslo bank. účtu: 

zastoupená panem Milošem Tomkem, jednatelem společnosti, 

jako prodávající na straně druhé („Prodávající44)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2079 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění 
pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy je návrh a dodávka interaktivních prvků dle kalkulace ze dne 
13.08.2020, která je přílohou smlouvy.

1.2 Součástí dodávky Předmětu koupě je doprava Předmětu koupě na adresu sídla Kupujícího.

1.3 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě a převést na 
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme 
a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1.4.

1.4 Kupní cena za Předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí 129.430 Kč bez DPH, tj. 
156.610,50 Kč vč. DPH dle cenové nabídky, která tvoří přílohu smlouvy.

1.5 Kupující prohlašuje, že ve smlouvě uvedený Předmět koupě nepodléhá režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

1.6 Tennín dodání Předmětu koupě: do 8 týdnů od odsouhlasení potisku, nejpozději do 20.11.2020.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů 
České republiky, zejména občanského zákoníku.

2.2 Splatnost faktury je 21 dní, na faktuře bude uveden název a číslo projektu: Z údolí Jizery do údolí 
Bobru II, CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010443.

2.3 V případě, že Prodávající i bez vlastního zavinění nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle těchto 
smluvních podmínek, je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez 
DPH (čl. 1 odst. 1.4 smlouvy) za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy 
výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.



KUPNÍ SMLOUVA

2.4 Délka záruční doby je 24 měsíců od předání a převzetí Předmětu koupě.

2.5 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího převzetím Předmětu koupě od 
Prodávajícího, případně dopravce, v místě sídla Kupujícího.

2.6 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

2.7 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město 
Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.8 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy na této smlouvě.

2.9 Projekt" Z údolí Jizery do údolí Bobru II ” je spolufinancován s použitím peněžních prostředků 
Integrovaného regionálního operačního programu.

2.10 Prodávající je povinen ode dne dokončení předmětu smlouvy umožnit kontrolu vynaložených 
prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2.11 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.12 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy Kupujícím v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna 
Prodávajícím nebo třetí osobou před tímto dnem.

2.13 Tato smlouva byla schválena dne 24.08.2020 Radou města Semily, usnesení č. 200824/RM/425.

Příloha č. 1 - Kalkulace prvků (cenová nabídka) ze dne: 13.08.2020

Bé. Lena Mlej-nková,



13.8.2020
Kalkulace interaktivních prvků

prvek jedn. cena DtP montáž ks cena poznámka

Biotop řeka 23 600 Kč 750 Kč 0 Kč 1 24 350 Kč

Pexeso (XL) 23 000 Kč 500 Kč 0 Kč 1 23 500 Kč

Zvuková tabule 30 000 Kč 500 Kč 0 Kč 1 30 500 Kč 16 tabulek, mix ptáci/zvířata

Naučná tabule 18 200 Kč 1 500 Kč 0 Kč 1 19 700 Kč

Naučná tabule - oboustranná 21 200 Kč 1 500 Kč 0 Kč 1 22 700 Kč 2 x dibond, oboustranná střecha

Ilustrace 1 500 Kč 250 Kč 0 Kč 4 7 000 Kč dokreslen! 4 ilustrací

Doprava 12 Kč/km, H K - Semily a zpět 140 km 1 680 Kč

CELKEM bez DPH 129 430 Kč

CELKEM s DPH 156 610 Kč

Specifikace prvků (ilustrační obrázky)

1) Biotop řeka
o Rozměr: 130 x 230 cm. 
o Dřevěná šindelová stříška.
o Plnobarevná ilustrovaná grafika biotopu s reálnými ilustracemi typických 

živočichů a rostlin v kombinaci s poznáváním těch nejběžnějších podle siluet, 
o Součástí je 10 ks otočných tabulek s obrázky a naučnými popisy pro zpětnou 

kontrolu správného určení siluet, 
o Konstrukce: smrkový KVH hranol.

2) Pexeso (XL)
o Rozměr: 114 x 230 cm. 
o Dřevěná šindelová stříška, 
o 36 ks otočných tabulek o velikosti 10x10 cm. 
o Na spodní části konstrukce je počítadlo, 
o Konstrukce: smrkový KVH hranol.

3)
o
o
o

o

o

Zvuková tabule - hlasy přírody
Rozměr: 114 x 230 cm.
Dřevěná šindelová stříška.
16 ks otočných destiček z masivního dřeva s oboustranným plnobarevným 
tiskem.
Obsahem jsou reálné ilustrace savců a ptáků s naučnými informacemi a QR 
kódy umožňujícími stáhnout daný obsah včetně hlasů jednotlivých druhů tak, 
aby byl možný opakovaný poslech i přístup ke staženému obsahu v rámci výuky. 
Konstrukce: smrkový KVH hranol.

Awocado s.r.o., Collínova 421, 500 03 Hradec Králové 
IČ:28989121

1



esn'| vet

4) Naučná tabule
o Rozměry: 140 cm x 228 cm. 
o Dřevěná šindelová stříška. .
o Kompletní grafické zpracování včetně mapy stezky, plnobarevný tisk s UV 

ochranou na dibond, vhodnou pro exteriér, 
o Konstrukce: smrkový KVH hranol.

Awocado s.r.o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 28989121

2


